



تاریخ
۲۷
آذر
۱۴۰۰
شنبه

در هفته حمل و نقل صورت می‌گیرد:

تخفیف ۳۰ درصدی اخذ پروانه فعالیت، اشتغال و بهره‌برداری حمل و نقل بار درون‌شهری شیراز



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر تعرفه هزینه ارائه خدمات، صدور، تمدید و همچنین پروانه بهره‌برداری شرکت‌های حمل و نقل بار درون‌شهری در هفته حمل و نقل از ۲۷ آذر لغایت ۴ دی ماه با ۳۰ درصد تخفیف توسط سازمان انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز آرش نعمتی ضمن اشاره به این نکته که طبق دستورالعمل قانونی کشور تمامی خودروهای باری فعال در سطح شهر می‌بایست از طریق شهرداری‌ها ساماندهی شوند؛ در ادامه گفت: رانندگان

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی؛

۴۰۰ دشت بزرگ در کشور وضعیت خوبی از لحاظ فرونشست ندارند



محمد شکرچی زاده رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی گفت: ۴۰۰ دشت بزرگ در کشور از لحاظ فرونشست دارای وضعیت نامناسبی هستند و شرایط خوبی ندارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمد شکرچی زاده رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در سفر دو روزه به استان فارس در حاشیه جلسه کارگروه تخصصی فرونشست زمین در استان فارس گفت: با توجه به فرونشست‌های موجود در کشور وزارتخانه‌های کشاورزی، نیرو و صمت با رویکرد فرونشست‌ها مجوزهایی که صادر می‌کنند را صادر کنند تا از فرونشست بیشتر جلوگیری شود.

محمد شکرچی زاده اضافه کرد: با توجه به مسئله مهم فرونشست‌های کشور باید یک عزم ملی صورت بگیرد و یک ستاد ملی تشکیل شود و با کمک و همفکری اساتید،

مجمع آموزش تخصصی قرآن کریم تیپ ۳۷ زرهی شیراز افتتاح شد



سرویس خبری/ میلاد پناهی: سرهنگ بهادر افشاری پور سرپرست تیپ ۳۷ زرهی گفت: در راستای ترویج فرهنگ ولای قرآنی، مجمع آموزش تخصصی قرآن کریم مهر ولایت کوی سازمانی شهید صیاد شیرازی تیپ ۳۷ زرهی شیراز افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

در این مراسم که جمعی از فرماندهان و پرسنل تیپ ۳۷ زرهی حضور داشتند، این مکان فرهنگی با برگزاری کلاس‌های حفظ، قرأت و سایر کلاس‌های آموزش تخصصی قرآن آغاز به کار کرد. سرهنگ بهادر افشاری پور سرپرست تیپ ۳۷ زرهی گفت: خدمات فرهنگی و قرآنی، خدماتی است که در کنار حوزه کار نظامی‌گری از ضروریات یک ارتش انقلابی است.

وی افزود: خانواده‌های ارتشی بسیار علاقمند به کارهای فرهنگی و قرآنی و مذهبی هستند و خصوصاً در مجموعه تیپ ۳۷ زرهی که افتتاح این مجمع قرآنی در راستای پیگیری مجموعه تیپ و علاقه‌مندی خانواده‌هاست.

شهرداری شیراز به مناسبت آغاز دهه فاطمیه و گرامیداشت شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) اقدام به اهتزاز پرچم عزرا در پنج نقطه از شهر کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آرش فرج زاده قائم مقام شهردار و فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز ضمن اعلام این خبر گفت: شهرداری و حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز در آغاز دهه فاطمیه

به مناسبت آغاز دهه فاطمیه صورت گرفت؛

اهتزاز پرچم عزرا در پنج نقطه از شهر شیراز توسط شهرداری شیراز

در مقابل حرم مطهر حضرت سیدالالدین حسین (ع)، دروازه قرآن، پل امام حسن مجتبی (ع)، بوستان سایه و بوستان کوی وحدت اقدام به برافراشتن پرچم عزرا کرده است.

فرج زاده با اشاره به فضاسازی‌ها و سیاه‌پوش کردن شهر به مناسبت ایام شهادت حضرت فاطمه (س) گفت: شهرداری شیراز با به اهتزاز درآوردن پرچم عزرا، شهروندان سومین حرم اهل بیت (ع) را در ایام عزاداری همراهی می‌کند.

استاندار فارس:

طرح‌های اجرایی در حوزه اجتماعی باید همراه با زمان بندی دقیق باشد

مدیران نباید در دام برنامه‌نویسی بیفتند و از پیشبرد اهداف اصلی غافل بمانند



کند تا در کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان تصویب و ابلاغ شود.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه تعدد جلسات و حضور مستمر مدیران استان در شوراهای مختلف، تصریح کرد: باید بر اساس نیاز واقعی، برای حضور مدیران در جلسات شوراها و کارگروه‌های استانی برنامه‌ریزی و از آنان دعوت کرد تا روند اداره و پیشبرد اهداف استان دچار اختلال شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

دفع روزانه بیش از ۷ هزار تن پسماند عمرانی ساختمانی در شیراز اپلیکیشن سیو به شهروندان شیرازی جایزه می‌دهد



به افزایش قابل توجه حجم پسماندهای ساختمانی که باعث ایجاد آلودگی‌های زیست محیطی و تأثیر منفی در منظر شهری و نارضایتی شهروندان شده است، افزود: مدیریت صحیح پسماندهای ساختمانی از اولویتهای جامعه بوده که مستلزم نگاه جدی مدیران شهری است. خوشبخت ادامه داد: افزود: در این باره نیاز به توجه خاصی از سوی تمام ارگان‌ها، ادارات مسئول و حتی تولیدکنندگان این نوع از پسماند دارد که خوشبختانه تاکنون در شهر شیراز به خوبی انجام شده است، وی اظهار داشت: با توجه به دفع روزانه بیش از ۷ هزار تن پسماند عمرانی ساختمانی و تکمیل ظرفیت فعلی سایت در زمانی کمتر از یکسال نیازمند نگاه ویژه شورا و شهرداری به مسئله افزایش ظرفیت سایت و جانمایی مکان‌های دفع پسماند در نقاط مختلف پیش بینی شده است.

وی بیان کرد: سازمان مدیریت پسماند درحال بررسی چند مکان برای دفن پسماندها در آینده است که امیدوار هستیم که تا سال آینده به نتیجه برسد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با بیان اینکه درحال حاضر روش‌های مختلفی برای جمع‌آوری پسماندهای قابل بازیافت در سطح شیراز وجود دارد، افزود: استفاده از اپلیکیشن سُو یکی از این روش‌ها است که شهروندان می‌توانند با نصب این اپلیکیشن بر روی گوشی‌های موبایل طبق تاریخ و ساعت مورد نظرشان پسماندهای قابل بازیافت را تحویل داده و هدایای نقدی و غیرنقدی دریافت نمایند.

خوشبخت ادامه داد: این اپلیکیشن برای شهروندانی که امکان دسترسی به خودروها یا ایستگاههای اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت را ندارند بسیار مناسب بوده و به راحتی قابل استفاده است و درحال حاضر در مناطق ۴ و ۵ شهر شیراز فعال است.

خوشبخت اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون هرامه با ۱۰ نفر از شهروندانی که پسماندهای قابل بازیافت را از طریق اپلیکیشن سُو تحویل داده و بیشترین امتیاز را کسب نموده‌اند هدایای نقدی علاوه بر هدایای معمول اپلیکیشن پرداخت نموده است و این موضوع تا پایان سال جاری نیز ادامه دارد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند در مورد جوایز اپلیکیشن سُو گفت: به هزار (۱۰۰۰) نفر اولی که اپلیکیشن را نصب و درخواست جمع‌آوری پسماندهای بازیافتی بدهند مبلغ ۱۰۰ هزار ریال امتیاز داده می‌شود، علاوه بر این در پایان هرامه به ده (۱۰) نفر از شهروندان که از طریق این اپلیکیشن مواد بازیافتی را تحویل داده و بیشترین امتیاز را کسب نمایند هر نفر مبلغ سه میلیون ریال پاداش داده می‌شود و همچنین اگر کودکان و نوجوانان این اپلیکیشن را نصب و به نام خود بازیافت را تحویل دهند در پایان هرامه به قید قرعه یک دستگاه دوچرخه پاداش داده می‌شود.

بهبودی ۴۹۷ هزار و ۶۵۹ بیمار کووید ۱۹ در فارس از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون

سرپرست مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود:با بستری بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدا شیوع این بیماری تاکنون ۴۹۷ هزار و ۶۵۹ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، پاریزی گفت:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۸۰۲ هزار و ۴۲۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۵۰۷ هزار و ۶۰۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.

وی ادامه داد:از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۵۳۴ هزار و ۷۳۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۴۴۵ هزار و ۵۷۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی و ۲۶۷ هزار و ۳۰۵ مورد هم از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون تست سریع انجام شده و ۶۲ هزار و ۲۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

صفحه
۴
شماره
۲۲۴۹
سال
بیست‌وهفتم



توزیع رایگان ۸۵۰۰ جلد کتاب در قالب طرح پیوند با کتاب بین مردم شیراز



تاکنون ۸۵۰۰ جلد کتاب رایگان بین مردم شیراز توزیع شده و مرحله چهارم این طرح با ابتکار مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز روز پنج‌شنبه در پایانه اتوبوسرانی شهید دستغیب مقابل سرای یار مهربانی به اجرا درآمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز طرح «پیوند با کتاب» که با هدف افزایش سرانه مطالعه و ترویج امانت‌داری طی چند دوره مختلف در سطح شهر شیراز به اجرا درآمده است؛ این بار نیز با استقبال پرشور و کویظیر مردم اجرا شد. استاد تمام دانشگاه و عضو هیئت‌مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز با بیان اینکه تا قبل از اجرای این طرح بالغ‌بر ۷ هزار و پانصد جلد کتاب بین مردم در بلوار شهید چمران، تقاطع ادیبات و بلوار زنده به امانت اهدا شده است، از واگذاری ۱۰۰۰ جلد کتاب دیگر خبر داد و گفت: این کتاب‌ها بصورت کاملاً رایگان توسط همیاران مهربان نیروهای داوطلب مردمی در معرض دید شهروندان قرار می‌گیرد و همشهریان می‌توانند بعد از دریافت کتاب و مطالعه آن، کتاب را برای خواندن به سایر بستگان یا دوستان امانت و یا در مراکز عمومی برای استفاده سایر شهروندان قرار دهند.علی‌نقی مصلاح شیرازی ضمن ارج نهادن به این فعالیت فرهنگی، بر تأثیر فرهنگ مطالعه بر ذهن و عملکرد انسان در زندگی فردی و اجتماعی اشاره نمود که بالا بردن آندیشه را به دنبال خواهد داشت.

وی با بیان اینکه در این طرح تشکیل یک زنجیره انتقال کتاب و مطالعه آن و ترویج امانت‌داری به عنوان یک ارزش انسانی مدنظر است، تصریح کرد: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز که با رویکرد ورود به احیا و ارتقای فرهنگ شهروندی و استفاده از ظرفیت خیران برای رفع نیازهای شهر برای اولین بار در کشور تشکیل شده، در تلاش است با اقدامات فرهنگی مختلف گامی مؤثر در ارتقای فرهنگ جامعه بردارد. وی از کتاب به

نماینده ولی‌فقیه در فارس:

مساجد نصیرالملک، کیل، مشیر، عتیق و شهدا هر کدام یک تریبون بین‌المللی هستند



سرویس خبری/ میلاد پناهی: آیت الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در نشست احیای هویت فرهنگی و اجتماعی محلات شیراز با محوریت مساجد گفت: احیای هویت فرهنگی اجتماعی محلات شیراز با محوریت مساجد یک کار جامعه پردازانه است که مدنظر مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب نیز هست. او ادامه داد: اگرچه در سال‌های گذشته یک سری اقدامات انجام شده اما اگر بنا باشد به همین شکل ادامه دهیم بازهم به نتیجه نخواهیم رسید، بنابراین باید برای کار مؤثر فرهنگی، برنامه دقیق و جامع داشته باشیم.به گفته او اولین مسئله تعریف

خط مشی وجود دارد. وی ادامه داد: نکته دیگری که به صورت جدی باید مدنظر باشد این است که نیروی انسانی ما باید در مسجد ساخته شود، و در فضای مسجد رشد یابد و به نوعی مسجد باید نقش انسان‌ساز در راستای پایه‌گزاری تمدن اسلامی را ایفا کند.آیت‌الله دژکام با بیان اینکه مسجد نصیرالملک، وکیل، مشیر، جامع عتیق و شهدا هر کدام یک تریبون بین‌المللی هستند، افزود: این مساجد نیاز به مدیرانی در تراز انقلاب اسلامی و بین‌المللی دارند؛ باید این ظرفیت عظیم را بتوانیم فعال کنیم و فرهنگ خود را به وسیله این تریبون‌ها در عرصه بین‌المللی معرفی کنیم.